社團法人桃園市地政士公會 開會通知單

                                                               會 址：桃園市中壢區裕民街 24 號 5 樓之 5
                     電 話：(03)4273477
                     傳 真：(03)4273543
                     http://www.tyland.org.tw
                                          E-mail:tyupa168@ms52.hinet.net

受 文 者：如出席人員
發文日期：中華民國１０７年５月４日
發文字號：桃地士公（十一）字第１０７０１０５號

附  件：
主  旨：為通知本會召開第十二屆第 1次理監事選舉委員會及其相

關事項，敬請 撥冗準時出席會議。

說  明：
      一、會議時間：民國 107 年 5 月 29 日（星期二）；
          下午 3時整。

      二、會議地點：本會會館。
                   （桃園市中壢區裕民街 24 號 5 樓之 5）
   三、會議主席：葉理事長呂華。

四、出席人員：葉理事長呂華、陳名譽理事長文旺、吳榮譽理
事長郡山、徐榮譽理事長智孟、陳常務理事秋
恭、孔總幹事令偉、劉前常務理事德沼、欒前

理事中文、李前理事文宗。
      五、開會議題：

（一）第十二屆第一次會員大會併同辦理理、監事及會員代表

選舉作業流程討論案。
說明：
一、選舉作業流程表（草案）：

1.召開第 1次選舉委員會。
2.寄發理、監事參選通知書（需檢附切結書及理監

事選舉辦法）。

3.理、監事候選人報名截止日。
4.審核候選人資格。
5.理、監事選舉候選人補正通知。

6.理、監事選舉候選人補正截止日。
7.理、監事選舉候選人號次抽籤。
8.會籍清查截止日（確認會員選舉資格、計算各選

區之會員人數應產生會員代表名額）。
9.理、監事、會員代表選舉選票及理、監事選舉公

報設計。
10.建請召開理事會審議。

11.第十二屆第一次會員大會併同辦理理、監事及會
員代表選舉。

（二）出席之會員發放紀念品討論案。

（三）參與第十二屆理、監事選舉之候選人除保證金新台幣壹
萬元外，另收取選舉作業費討論案。

六、出席人員依本會辦事細則第 39 條規定紀錄服務次數。

七、本開會通知單為求迅速以 LINE 方式送達。
八、為正確統計出席人數，請「務必」於 107 年 5 月 20 日前

以下開表單告知是否出席。
https://goo.gl/forms/Qve1el5Ea4kpmMSQ2

正  本：如出席人員
前，以傳真或電告秘書處的方式，回傳本會）